Vous pourriez aussi être intéressé
par:
PHDR-12VS Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
PHDR-12VS Details PDF
PHDR-12VS
Référence fabricant: PHDR-12VS
Fabricant / Marque: JST
Une partie de la description: CONN HOUSING PHD 12POS 2MM DUAL
Feuilles de données: PHDR-12VS.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 1673 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article PHDR-12VS
Fabricant JST
La description CONN HOUSING PHD 12POS 2MM DUAL
Catégorie
Connecteurs, interconnexions > Connecteurs
rectangulaires - boîtiersÉtat de la pièce 1673 pcs Stock
Séries PHD
Écartement des rangs 0.079" (2.00mm)
Pas 0.079" (2.00mm)
Emballage Bulk
Nombre de rangées 2
Nombre de positions 12
Remarque Contacts Not Included
Type de montage Free Hanging (In-Line)
Caractéristiques -
Type de fixation -
type de contact Female Socket
Terminaison de contact Crimp
Type de connecteur Receptacle
Couleur Natural
PHDMI2FR4Z
Nexperia
TVS DIODE DFN2510A-10
PHDMI2F4X
Nexperia
TVS DIODE 4.6V 10DFN2510
PHDR-14VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 14POS
2MM DUAL
PHDR-10VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 10POS
2MM DUAL
PHDR-08VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 8POS 2MM
DUAL
PHDR-20VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 20POS
2MM DUAL
PHDMI2F4
Nexperia USA Inc.
TVS DIODE 4.6VC 10XSON
PHDR-16VS
JST Sales America Inc.
CONN HOUSING PHD 16POS
2MM DUAL